נרשמה למערער ברירת משפט לתשלום 1,000 ₪, אך הוא
בחר לנצל את זכותו שיתקיים משפט, ופנה דרך מפנ"א בבקשה להישפט. ואכן, הוזמן למשפט בבית המשפט לתעבורה

בת"א לפני כב' השופט ד. סעדון ליום 18.01.16, אך הוא לא בא.

ההזמנה שנשלחה אל המערער חזרה תוך רישום שהיא לא נדרשה, והרי ידוע לכולנו שעל-פי תקנה 44ב' לתקנות סדר
הדין הפלילי, התשל"ה - 1975, מי שאינו דורש דואר הרי הוא כמי שקיבל אותו.

בית משפט קמא דן את המערער, בשל אי-התייצבותו מסיבה זו בהיעדרו, לאחר שנאמר לו שלמערער אין עבר תעבורתי
ברירת כגובה בלבד, קנס של 1,000 ₪ והסתפק בהטלת עמו לא החמיר גם ולכן נוהג משנת 2005, למרות שהוא

המשפט.

יהיה ממולא כהלכה כדי כאשר עסקינן בהוראת דין היוצרת חזקה כה מרחיקת לכת, צריך שהמסמך, הדואר הרשום,
יגיע והמזמין את המערער לקחת את הדואר אכן ויתרה מכך הפתק הנדרש שיהיה ברור שהדואר הרשום אכן נשלח,

אליו.

הנני מבטל את פסק דינו של בית משפט קמא. התיק יחזור לבית משפט קמא לדיון מחדש.

ניתן והודּע היום, ל' אדר א' התשע"ו,
10/03/2016, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי